委任状
令和　　年　　月　　日
　公益財団法人郡山市観光交流振興公社代表理事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　委任者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　今般、都合により　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の入札及び見積に関する一切の権限を委任します。

	代理人印

記
業　務　名　：　郡山カルチャーパーク　　　　　　　業務委託
施行場所　：　郡山市安積町成田字東丸山６１番地（郡山カルチャーパーク）地内
（　　回）
入札書
令和　　年　　月　　日

　公益財団法人郡山市観光交流振興公社代表理事
所在地
受注者　名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　指名競争入札心得、入札通知書及び仕様書等熟知のうえ、下記のとおり入札します。
１　業　務　名　　郡山カルチャーパーク　　　　　　　業務委託
２　施行場所　　郡山市安積町成田字東丸山６１番地（郡山カルチャーパーク）地内
３　金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　注）入札書は封筒に入れ、表面に入札書と記載すること。
　　　金額は、頭書に￥を付すること。

（　　回）
見　積　書
令和　　年　　月　　日

　公益財団法人郡山市観光交流振興公社代表理事
所在地
受注者　名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり見積りします。
１　業　務　名　　郡山カルチャーパーク　　　　　　　業務委託
２　施行場所　　郡山市安積町成田字東丸山６１番地（郡山カルチャーパーク）地内
３　金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　注）金額は、頭書に￥を付すること。

PAGE